
 

Veřejná zakázka 
„Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 a ochlazování místností ve 2. NP – opakované řízení – dodatek č. 2“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupený Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka: „Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 a ochlazování 
místností ve 2. NP – opakované řízení – dodatek č. 2“ 

Evidenční číslo:  doposud nepřiděleno; bude přiděleno až po odeslání Oznámení o zadání zakázky 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

V důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vznikla potřeba dodatečných stavebních prací, které jsou 
nezbytné pro provedení původního předmětu veřejné zakázky a naplnění účelu smlouvy. Zadavatel se proto 
rozhodl využít svého práva daného mu § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a na základě jednacího řízení bez uveřejnění 
uzavírá tento Dodatek č. 2 Smlouvy. 
Předmětem dodatku jsou objektivně nepředvídatelné vícepráce – změny stavebních celků, řešení požárních 
klapek a řešení MaR a BMS. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
131.637,- Kč bez DPH 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění. 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:   U1 s.r.o. 
Sídlo:   Nejedlého 373/1, Lesná, 638 00 Brno 
IČ:  6273179 

 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Jedná se o jednací řízení bez uveřejnění, bylo tedy vedeno pouze s jediným uchazečem.  
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Zadavateli není známo, zda bude nějaká část plnění plněna subdodavatelem. 
 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Vzhledem k druhu řízení bylo jednání vedeno pouze s jediným uchazečem: 
Obchodní firma:   U1 s.r.o. 
Sídlo:    Nejedlého 373/1, Lesná, 638 00 Brno 
IČ:    6273179 
Nabídková cena:   131.637,- Kč bez DPH 
 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
Žádný zájemce či uchazeč nebyl z řízení vyloučen. 

 
9. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 

Žádný zájemce či uchazeč nebyl z řízení vyloučen pro mimořádně nízkou nabídkovou  cenu. 



 

Veřejná zakázka 
„Stavební úpravy, interiér a VZT s chlazením zasedací místnosti č. 300 a ochlazování místností ve 2. NP – opakované řízení – dodatek č. 2“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
10. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li taková možnost 

využita): 
V důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vznikla potřeba dodatečných stavebních prací, které jsou 
nezbytné pro provedení původního předmětu veřejné zakázky a naplnění účelu smlouvy. Zadavatel se proto 
rozhodl využít svého práva daného mu § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a na základě jednacího řízení bez uveřejnění 
uzavřel Dodatek č. 2 Smlouvy. 

 
 
 
  
V Brně dne 07. 04. 2016 

 
 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Martin Veselý 

kvestor 
 


		2016-04-08T08:59:28+0200
	Ing. Martin Veselý




